
 

Aura Canis, z. s. 

pořádá seminář na téma 
 

Canisterapie u seniorů 
 

Dne: 15. 5. 2024 

Čas: 9:00 – 16:30 

Místo konání: Sokolovna TJ Dolany u Jaroměře (okr. Náchod) 

Lektoři: Mgr. Michaela Fikejzová 

  Ing. Vladimíra Kasalová 
 

Obsah semináře: 

• základní pojmy a teorie k cílové skupině  

• canisterapie u seniorů a její specifika 

• tipy na aktivity a pomůcky, praktické ukázky, modelové situace 

• sdílení praktických zkušeností lektorů a účastníků semináře 

• jak z pozice canisterapeuta řešit obtížné situace (např. pláč, smutek…) 

 

Program: 

9:00 – 9:15 Registrace účastníků 

9:15 Uvítání a zahájení semináře 

9:15 – 12:00 Dopolední část semináře 

• Základní charakteristika cílové skupiny 

• Specifika canisterapie u seniorů  

12.00 – 13:00 Pauza na oběd  

13:00 – 16:00 Odpolední část semináře 

• Praktické ukázky a pomůcky 

• Sdílení praktických zkušeností  

16:00 – 16:30 Vyhodnocení semináře   
 

Cena: 2000,- Kč / 90 EUR za osobu (káva, čaj a drobné občerstvení v ceně) 

Uzávěrka přihlášek 7. 5. 2024 nebo do naplnění max. kapacity. 

Přihlásit se můžete pomocí on-line přihlášky! 
 

Přihláška bude platná až po přičtení platby na účet Aura Canis!  

Poplatky uhraďte převodem na účet Aura Canis, z. s. KB Šternberk 

Č. účtu: 35-7135450297/0100  

Variabilní symbol: 707 

Specifický symbol: váš datum narození (ve tvaru ddmmrrrr), do zprávy pro příjemce napište: seminář a 

vaše příjmení a jméno.  

Zahraniční platba (určeno pro SK a další): Cena 90 EUR  

IBAN: CZ4201000000357135450297 BIC/SWIFT: KOMBCZPPXXX  

Komerční banka, a.s., Radniční 18, Šternberk 

 

Bližší informace: Mgr. Michaela Fikejzová, tel. 603 375 465 

    e-mail: fikejzova.michaela@seznam.cz 

Důležité informace: 

Seminář proběhne bez účasti vlastních psů! Pro praktickou ukázku budou využiti canisterapeutičtí psi 

lektorů. 

Neúčast přihlášeného účastníka není důvodem k vrácení platby. 

Organizátor si vyhrazuje právo akci neuskutečnit, pokud se nepřihlásí minimální počet účastníků. 

 

Sponzoruje: 

 

 

 

 
Aura Canis, z. s.  Ořechová 65, 785 01 Šternberk   www.auracanis.cz 

https://forms.gle/w8JQPGFRJUDS9QE39
https://forms.gle/w8JQPGFRJUDS9QE39
mailto:fikejzova.michaela@seznam.cz

